	Трета година ССС

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	Дентална патологија 4

	
	Унапредување на орално здравје (И)3

	9-10
	
	
	Дентална патологија 4

	
	Стоматолошки грешки и одговорност на здравствените работници(И)3

	10-11
	
	
	Орална фокална инфекција  4
	
	Фиксна стоматолошка протетика4

	11-12
	
	
	Орална фокална инфекција  4 
	
	Фиксна стоматолошка протетика4

	12-13
	
	
	Детска стоматологија4
	
	Физикална терапија во стоматологија4

	13-14
	
	
	Детска стоматологија4
	
	Физикална терапија во стоматологија4

	14-15
	
	
	Ургентни состојби во стом. (И) 4 
	
	

	15-16
	
	
	Ургентни состојби во стом. (И) 4 семинари
	
	

	16-17
	Семинарите по изборниот предмет, Унапредување на орално здравје ќе се одржат во сабота на  16.12. 2023 година, од 8-12 часот во училница 2 
	

	17-18
	Семинарите по изборниот предмет, Стоматолошки грешки и одговорност на здравствените работници ќе се одржат во сабота на  16.12. 2023 година, од 12-16 часот во училница 2
	

	
	Семинарите по изборниот предмет, Орална фокална инфекција ќе се одржат во сабота на  23.12. 2023 година, од 8-11 часот во училница 1
	



		



I колоквиумска недела, од 12 до 14 часот во училница 1   
	сабота11.11
	понед. 13.11
	среда 15.11
	петок 17.11
	сабота18.11

	Физикална терапија во стоматологија
	Дентална патологија
	Детска стоматологија
	Фиксна стоматолошка протетика
	Орална фокална инфекција



II колоквиумска недела, од 12 до 14 часот во училница 1
	втор. 9.1
	среда. 10.1
	четв.11.1
	пет. 12. 1
	пон. 15.1
	сред. 17.1
	чет.18.1

	Физикална терапија во стоматологија
	Ургентни состојби во стоматологијата
	Детска стоматологија
	Фиксна стоматолошка протетика
	Унапредување на орално здравје
12-13h 
У2

Стоматолошки грешки и одговорност на здравствените работ. 
13-14h 
У2

	Орална фокална инфекција
	Дентална патологија



ЛЕГЕНДА:

4/У1 – Училница 1 (зелена)
3/У2 – Училница 2 (црвена)



Зимски испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар во Tрета година ССС) 
од 12 до 14 часот, училница 1

	пон.22.1
	втор. 23.1
	сред. 24.1
	четвр. 25.1
	пет. 26.1
	понед.29.1
	втор.30.1
	среда 31.1
	четвр.1.2

	Физикална терапија во стоматол.
	Ургентни состојби во стоматологијата
	Детска
стоматологија
	Фиксна стоматолошка протетика
	Орална фокална инфекција
	Унапредува-ње на орално здравје  
У2

	Стоматолошки грешки и одговорност на здравствените работ.  
У2
	Дентална патологија
	

	пет.2.2
	пон.5.2
	втор.6.2
	среда 7.2
	чет. 8.2
	чет.9.2
	пон.12.2
	втор.13
	сред.
14

	Стоматоло-шка рендгеноло-гија

	Орална хирургија


	Ортодонција

	


	Максилофа-цијална хирургија

	
	Дентална имплантоло-гија


	

	




ЛЕГЕНДА:

4/У1 – Училница 1 (зелена)
3/У2 – Училница 2 (црвена)
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